
UCHWAŁA NR IX/75/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu spośród radnych Rady Miejskiej w Koszalinie do pracy w Gminnej Radzie 
Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie 

Na podstawie art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571; z 2024 r. poz. 834), w związku z § 3 ust. 2 pkt 1 oraz § 10 ust. 4  
uchwały Nr XXV/334/2016 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie określenia trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Koszalinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 5210, z 2020 r. poz. 2775), Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Delegować do składu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie radnych Rady 
Miejskiej w Koszalinie: 

1. Pana Andrzeja Jakubowskiego 

2. Panią Dorotę Chałat 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Artur Wezgraj 
 

Id: FA60BB5A-3639-41E5-B96A-C51A57CE0C2A. Podpisany


	UCHWAŁA NR IX/75/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-24T10:50:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




